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
ト
イ
レ

玄
関下

駄
箱

物
入

パークハイツ清水町 ２ＤＫ

660万
円
管理費月額 ７，７２０円
修繕積立金月額 １０．０７０円

N

洋室
（6.7帖）

和室
（6帖）

リビング・
ダイニング
（12.4帖）

キッチン

バルコニー

洋室
（6.3帖）

玄関

洗面室

棚

浴室

下
足
入

ト
イ
レ

物
入

押入

クローゼット

カウンターPS

PS

クローゼット

出窓カウンター 出窓カウンター

洗濯防
水パン

MB

出窓カウンター

PS

2,250万
円
管理費月額 ４，８００円
修繕積立金月額２１，５２０円

Ｍシティ盛岡駅西通り 3LDK
N

入居可
即設

対象物件
備 保 証

■６１㎡超の２ＬＤＫ■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩８分
■ペット飼育可■トランクルーム付
●所在地/盛岡市中央通三丁目２番地７
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩８分
●専有面積/６１．３４㎡（約１８．５５坪）
●バルコニー面積/７．７０㎡（約２．３２坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建８階部分
●築年月/平成１３年２月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

リビング・ダイニング
（約10.2畳）

リビング・ダイニング
（約10.2畳）

バルコニー

キッチン
（約3.0畳）
キッチン

（約3.0畳）

和室
（約6.0畳）
和室

（約6.0畳）

洋室
（約6.0畳）
洋室

（約6.0畳）

玄関玄関

廊下廊下

押入押入

玄
関
収
納

玄
関
収
納

ト
イ
レ

ト
イ
レ

ク
ロ
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ゼ
ッ
ト

棚棚

MB

PS

PS

棚棚

洗濯機
パン
洗濯機
パン洗面室洗面室

バス
ルーム
バス
ルーム

ライオンズマンション桜城 ２ＬＤＫ

1,840万
円
管理費月額 １０，１２０円
修繕積立金月額 １３，４９０円

N

【リフォーム内容】（２０１８年１１月完了）
●襖張替え ●便座交換 ●洗濯機置場
●クロス全面 ●洋室カーペット ●エアコン２台新設

入居可
即設

対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

■ＪＲ「盛岡駅」まで徒歩３分　■専用トランクルーム付
■ペット飼育可　■新規リフォーム済
●所在地/盛岡市盛岡駅前通６０２番地１
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩３分
●専有面積/４３．０９㎡（約１３．０３坪）
●バルコニー面積/１３．２９㎡（約４．０２坪）
●構造/ＲＣ造２５階建５階部分
●築年月/平成１７年８月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/インターネット使用料：月額１，３５０円

洋室
（約12.8帖）

クローゼット クローゼット

トランクルーム トランクルーム

トイレ

浴室玄関 サニタリー

リネン
収納

防水
パン

棚

棚

TEL
台

玄
関
収
納

シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

PS

カ
ウ
ン
タ
ー

食
品
庫

バルコニー

キッチン
（約3.3帖）

PS

MB

Ｄグラフォート盛岡駅前タワーズⅡ １Ｒ＋ＳＣ

1,790 （
税
込
）

万
円

管理費月額６，３８０円 団地修繕積立金月額２，１３０円
修繕積立金月額６，１２０円

N

入居可
即

【リフォーム内容】（２０２４年３月完了）
●給湯器交換　●クロス貼替え（洋室・キッチン・トイレ）　●２口コンロ交換
●キッチン・洗面蛇口交換　●便器交換●温水洗浄便座新設●エアコン新設（１台）
●照明器具設置　●収納つまみ・ドア取っ手交換　●ハウスクリーニング実施等

洋室（1）
（約7.0帖大）

ポーチ MB

洋室（2）
（約5.7帖大）

浴室

サニタリー

キッチン
（約3.5帖大）

リビング・ダイニングルーム
（約13.4帖大）

バルコニー

カウンター

防水
パン

出窓

トイレ

玄関
玄
関
収
納

クローゼット

物入

物入

ウォークイン
クローゼット

PS

PS

PS

PS

廊下

冷蔵庫
置場

Ｄレスティア加賀野 ２ＬＤＫ

１，７９０万
円
管理費月額 ８，５６０円
修繕積立金月額 １２，９５０円

■南向き２ＬＤＫ
■岩手大学附属小学校まで徒歩４分
■ペット飼育可
●所在地/盛岡市加賀野三丁目３０１番地１・
　　　　 盛岡市東新庄二丁目２１０番地５
●交通/「附属中学校前」バス停徒歩４分
●専有面積/６６．３６㎡（約２０．０７坪）
●バルコニー面積/９．９０㎡（約２．９９坪）
●構造/ＲＣ造１４階建３階部分
●築年月/平成１８年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中　●引渡/相談

N

設
対象物件
備 保 証

床
の
間

キ
ッ
チ
ン

押入

和室

玄関

クロー
ゼット

3点
ユニット

飾
り
棚・収
納

　
　
　

板
間

板
間

■フルリノベーション済
■天然温泉大浴場有り
●所在地/盛岡市繋字湯ノ舘７４番地８
●交通/「盛岡つなぎ温泉」バス停徒歩１１分
●専有面積/４８．４０㎡（約１４．６４坪）
●構造/ＳＲＣ造１０階建２階部分
●築年月/昭和６２年７月完成
●管理形態/日勤 ●現況/空室
●引渡/即 ●取引態様/仲介
●備考/温泉下水使用料：月額６９７円
　電話料：月額１２０円
　組合協力金（管理組合加入時）：５０，０００円

つなぎリゾート紫苑 １Ｋ

680万
円
管理費月額 15,300円
修繕積立金月額 6,220円 N

【リノベーション内容】（２０２１年４月完了）
●照明器具交換●ガスＦＦ暖房機交換●システムバス交換●ミニキッチン
交換●床置型エアコン設置●クロス貼替え●オーダーカーテン取付け●
木部塗装●建具・欄間工事●畳敷き工事●玄関鉄板部化粧断熱工事●間
取り変更●分電盤容量変更（３０Ａ→４０～５０Ａ）●給排水給湯設備工事

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

玄関

温水器洗濯機
置場

押入

CL

MB

P
S

キッチン

洋室

洋室

バルコニー

トーカンマンシヨン不来方 ２Ｋ

400万
円
管理費月額 ６，２３０円
修繕積立金月額 ３，６００円

■盛岡城跡公園・カワトクまで
　徒歩３分の好立地‼
■空室・即入居可物件です
●所在地/盛岡市大沢川原一丁目５０番地２
●交通/「菜園川徳前」バス停徒歩４分
●専有面積/３３．６０㎡（約１０．１６坪）
●バルコニー面積/５．８０㎡（約１．７５坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建９階部分
●築年月/昭和５６年５月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

N

入居可
即

●広告有効期限／2024年5月末日●万一売却済の場合はご容赦ください。●間取りの帖（畳）数は１畳＝１．６２㎡で換算した約表示です。●坪表示は１㎡＝０．３０２５坪で換算した約表示です。●図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。●成約の際には、規定の仲介手数料を申し受けます。

おすすめ不動産情報
マンション

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目11番３号　TEL.019-604-1616　FAX.019-604-1618　●営業時間／10：00～18：00 ●定休日／水・木曜日

国土交通大臣（4）第7605号　（一社）岩手県宅地建物取引業協会会員　東北地区不動産公正取引協議会加盟

グレース住宅販売株式会社　流通営業部
http://www.grace-speed.com

0120-689090


